
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0144/2019, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019

Designa  servidor  para  a  Comissão  de  Comunicação  do
Câmpus  Votuporanga,  alterando  a  portaria  nº
VTP.0015/2019,  de  22  de  março,  retificada  pelas
portarias nº VTP.0019/2019 e VTP.0089/2019.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:

Art. 1° – DESIGNAR o servidor JAILSON BATISTA ALVES para compor a equipe

da comissão.

Art. 2º – A Comissão de Comunicação do Câmpus Votuporanga passa a ter esta

formação, sob a presidência do primeiro:

FERNANDO BARÃO DE OLIVEIRA
Técnico-Administrativo  em
EducaçãoAUGUSTO MULAR MICENO

JAILSON BATISTA ALVES

ANA PAULA MORENO TRIGO

Docente
CECÍLIO MERLOTTI RODAS

MARIA CRISTINA RIBEIRO COLMATI LALO

MARIA ELISA FURLAN GANDINI CASTANHEIRA

MARIA LUIZA TOMAZ LEAL Discente

PEDRO TONELLO ANDREATA

Art. 3º – A vigência da atuação da Comissão de Comissão é até 8 de março de 2020.

Art. 4°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 29/11/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

1/1


		2019-11-29T16:50:17-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




